古民家再生協会滋賀 会員の会 第 11 回例会

            議事録

団体名 古民家再生協会滋賀 会員の会

開催日時 2014 年 2 月 22 日（土）    18：00～20：00

開催場所 彦根市魚民 2 階会議室

出席者
永嶺、石川、上原、原馬、宮島、大伴、北河、大森

飛入り岡本さん

議事

＊全国大会について

＊ 参加者 3 名    野路さん、石川さん、大森、

＊講演会の反省

 ＊ 案内看板にインスペクションは分かりづらいので,

次回からはシロアリさんに

＊ 講演時間がもう少し長くてもいいのでは

 ＊  マスコミさんをもっと上手く使う

 ＊  次は現地講習会を開きたい

＊ 参加人数：18 名

＊親睦会の反省

  ＊ 必須です

＊26 年度びわ湖環境ビジネスメッセ出店に前向きに検討。

＊古民家鑑定士講習：試験の開催  現在 1 名受講

      日時：26 年 3 月 8 日（土）10：00 受付～

      場所：〒525-0037  滋賀県草津市西大路町 5 番 34 号

大阪ガス株式会社 滋賀事業所 1F

＊26 年度総会について

  日時：4 月 12 日（土） 15：30 受付 16：00 開始

              17：00 終了

  会場：草津市まちづくりセンター

      http://www.joho932.net/machisen/

＊525-0037 滋賀県草津市西大路町９番６号

      TEL－077-526-9240 FAX－077-526-9340

＊親睦会  17：30 開始

      会場：八剣伝 草津駅前店

TEL－077-561-2570

会費：調整中

http://www.hotpepper.jp/strJ000859845/

次月開催日時 2014 年 3 月 11 日（火）  17：30～

次月開催場所 彦根市福祉勤労会館 2 階会議室

次月議事内容 ＊26 年度 総会について

     年間行事について

未来の子供たちの為に…